
Página 27864Número 230	 Miércoles, 4 de octubre de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

6648	 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud por la que se modifica la composición de la Comisión de 
Selección del concurso de traslados de Médico de Urgencias en 
Atención Primaria convocado mediante Resolución del mismo 
órgano de 24 de noviembre de 2016 (BORM 26.11.2016).

Mediante Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, 
de 24 de noviembre de 2016 (BORM de 26 de noviembre de 2016) se convocó 
concurso de traslados para la provisión de plazas de Médico de Urgencias en 
Atención Primaria.

Posteriormente, mediante Resolución del mismo órgano de 10 de abril de 2017 
(BORM de 19 de abril de 2017), se publicaron los listados provisionales de 
admitidos y excluidos a dicho concurso de traslados. En la Resolución se 
designaba a los miembros de la Comisión de Selección encargada de la evaluación 
de los méritos alegados por los interesados.

Habiéndose modificado las circunstancias que determinaron el nombramiento 
del Vocal Cuarto Titular, procede realizar una nueva designación del mencionado 
miembro de la citada Comisión de Selección.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con lo establecido en el artículo 
8.1 h) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre, por el que se establece la 
estructura y funciones de los órganos de participación, administración y gestión 
del Servicio Murciano de Salud y en el artículo 7.2 g) de la Ley 5/2001, de 5 de 
diciembre, del Personal Estatutario del Servicio Murciano de Salud 

Resuelvo:

1.º) Modificar la composición de la Comisión de Selección del citado concurso 
de traslados correspondientes a la categoría de Médico de Urgencia en Atención 
Primaria en los siguientes términos:

Vocal Cuarto:

Titular: D.ª Concepción Flores Abellán.

2.º) La presente Resolución entrará en vigor al día siguiente al de su publicación 
en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Murcia, 29 de septiembre de 2017.—El Director Gerente, P.D., (Res. de 12-2-07, 
BORM n.º 67 de 22-3-07), el Director General de Recursos Humanos, Pablo Alarcón Sabater.

NPE: A-041017-6648


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	9063/2017	Orden de 29 de septiembre de 2017, de la Consejera de Educación, Juventud y Deportes, por la que se modifica la Orden de 26 de septiembre de 2016, por la que se nombra funcionarios en practicas a los aspirantes seleccionados en los procedimiento
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9088/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición de la Comisión de Selección del concurso de traslados de Médico de Urgencias en Atención Primaria convocado mediante Resolución del mismo órgano
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	9102/2017	Extracto de la Resolución de 29/09/2017 por la que el Presidente del Instituto de Fomento de la Región de Murcia aprueba la convocatoria de ayudas dirigidas al apoyo a empresas innovadoras de base tecnológica (EIBTS), reguladas por Orden de 3/11
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	8879/2017	Resolución de la Directora General de Centros Educativos, de 19 de septiembre de 2017, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden 17 de agosto de 2017 de la Consejería de Educación, Juventud y D
	8895/2017	Resolución de 22 de septiembre de 2017, de la Secretaria General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunida
	4. Anuncios
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	8125/2017	Anuncio de la Resolucion de 28 de julio de 2017 de la Dirección General de Medio Ambiente mediante la que se formula informe ambiental estratégico sobre la modificación n.º 8 del Plan Parcial Las Claras del Mar Menor (T.M. de Los Alcázares) y se
	8759/2017	Anuncio por el que se hace pública la resolución por la que se otorga autorización ambiental integrada para un proyecto de explotación porcina de cebo con una capacidad de 5.000 Plazas, en el paraje El Cabañil, diputación Almendricos, en el térm
	8790/2017	Anuncio por el que se hace pública la Resolución por la que se otorga autorización ambiental integrada para un proyecto de explotación porcina de cebo con una capacidad de 4.000 plazas, en el paraje la Serreta, diputación de Canaleja, término mu
	8799/2017	Anuncio de la declaración de impacto ambiental relativa a un proyecto de ampliación de explotación porcina de 2.000 plazas de cebo hasta una capacidad máxima autorizada para 6.000 plazas de cebo, en el paraje “El Horcajo” Hinojar (polígono 67, p
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Uno de Cartagena
	8783/2017	Juicio verbal incumplimiento contrato 1.410/2015.
	Primera Instancia número Seis de Murcia
	8832/2017	Juicio verbal 1.646/2015.
	Primera Instancia e Instrucción número Dos de Totana
	8804/2017	Procedimiento ordinario 385/2012.
	De lo Social número Tres de Almería
	8805/2017	Despidos/ceses en general 425/2017.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	8583/2017	Padrón de agua, alcantarillado, basura, canon de saneamiento, conservación de contadores e IVA, correspondiente al 3.º bimestre de 2017.
	Aledo
	8880/2017	Aprobación de los padrones correspondientes a IBI de naturaleza urbana e IBI de naturaleza rústica correspondientes al ejercicio 2017.
	Alguazas
	8847/2017	Resolución de Alcaldía 505/2017 de creación de los ficheros de datos de carácter personal de titularidad pública de la responsabilidad del Ayuntamiento de Alguazas.
	Calasparra
	8888/2017	Adjudicación y formalización del contrato de obras “Reposición de la red de saneamiento de las calles García Lorca y Cehegín y acondicionamiento del camino de acceso al repetidor”.
	Ceutí
	8899/2017	Anuncio de formalización del contrato de obras de ampliación de carril bici en c/ Cruz Roja y pavimentación de aceras en c/ Eduardo Otero y otras de Ceutí. (PARDOS 2016).
	8900/2017	Anuncio de formalización del contrato de obras “Actuaciones de mejora de infraestructuras urbanas en C/ Río Segura y otras de Ceutí”.
	8901/2017	Anuncio de formalización del contrato de obras “Ampliación de edificio para lavandería, almacén y sala de fisioterapia en el centro de la tercera edad”.
	San Javier
	9024/2017	Anuncio sobre convocatoria para la concesión de ayudas de movilidad a alumnos de estudios postobligatorios.
	9025/2017	Anuncio de concesión de ayudas para libros y material didáctico para alumnos del segundo ciclo de Educación Infantíl.
	9026/2017	Bases del concurso para la concesión de Premios Extraordinarios de Bachillerato.
	Villanueva del Río Segura
	8863/2017	Aprobación del padrón fiscal conjunto de agua, alcantarillado, basura y otros correspondiente al cuarto bimestre de 2017 y apertura de cobro en voluntaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-10-03T14:36:30+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



